
  

 

Změny stanov zájmového sdružení právnických osob  

„Terezín–město změny, zájmové sdružení právnických osob“ 
 

 

Text článku VI. se doplňuje o odst. 14, který  včetně poznámky pod čarou zní: 

 

(4) Člen správní rady, jež není uvolněným členem zastupitelstva, či zaměstnancem 

územního samosprávného celku, který je členem sdružení, nebo není 

zaměstnancem, či nevykonává placenou funkci u člena sdružení, který není 

územním samosprávným celkem, má právo na náhradu jízdních výdajů spojených 

s účastí na zasedání správní rady, nebo na jiné akci sdružení, na kterou je správní 

radou vyslán, pokud nejsou hrazeny jiným způsobem. Výše náhrady jízdních 

výdajů se řídí zákonem
1
. 

 
1
 § 157 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

                                                 
1
 § 157 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 


